
GLKB Glarner Golfmeisterschaft
18.08.2023

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Gästeturnier

Ybrig 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 126 Course: 68.1
Damen: rot Par: 70 Slope: 124 Course: 68.9 Stand: 19.08.23, 10:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen HCP Pro bis 36.0
1 1 Galliker, Suzanne Oberkirch  19.1/ 20  18  38 88
2 2 Hug, Anny Zürichsee  12.5/ 13  16  27 92
3 * Stalder, Larissa Arosa  18.5/ 19  16  31 94

4 Brunner, Margrit Mieminger Plateau  24.7?/ 26  14  37 95
* Luchsinger, Margrit Zürichsee  11.6/ 12  14  21 97
** Roth, Trudi Mieminger Plateau  16.4?/ 17  14  27 96
7 Kuhn, Brigitte Zürichsee  18.4/ 19  13  29 96
8 Obrecht, Daniela Lucerne  17.6/ 18  11  25 99
9 Oswald, Christina Mieminger Plateau  23.1?/ 24  10  29 101
* Hefti, Ruth Mieminger Plateau  24.6?/ 26  10  28 104

11 Hüttenrauch, Regina Mieminger Plateau  33.4?/ 36   9  37 105
* Kühni, Roshini Ybrig  15.6/ 16   9  20 102

13 Vedana, Manuela Zürichsee  30.0/ 32   8  28 110
14 Knobel Hefti, Marion Mieminger Plateau  32.1?/ 34   7  32 108

* Fischli, Elsbeth Gams  32.8/ 35   7  36 105
* Gygli, Dora Heidiland  29.3/ 31   7  28 109
** Flepp Fürst, Renata ASGI  26.6/ 28   7  27 107

18 Kundert, Erika ASGI  26.9/ 28   6  31 103
19 Freuler, Andrea Ausland  36.0/ 38   3  23 121

Brutto Herren HCP Pro bis 36.0
1 1 Newson, Andrew Zürichsee   6.8/  6  26  32 80
2 * Umberg, Silvano Migros GolfCard   9.0/  8  26  33 81
3 3 Caflisch, Christian Lucerne   8.9/  8  25  33 81

4 Inauen, Bruno Ybrig  14.8/ 15  24  37 84
5 Roth, Helmut Mieminger Plateau  10.5/ 10  23  32 84
* Memeti, Alen ASGI  14.9/ 15  23  37 84
7 Hefti, Erwin Küssnacht  17.2/ 17  18  34 89
8 Widmer, Christoph ASGI  12.4/ 12  16  23 95
* Tüscher, Norbert Zürichsee  23.4/ 24  16  30 100

10 Hohl, Reto Ybrig  13.1/ 13  15  26 93
11 Gygli, Marco ASGI  30.5/ 32  13  34 104
12 Wiederkehr, Sven Domat / Ems  26.7/ 28  12  30 104

* Vasconcelles, Ivo Golfclub Ausland  20.1/ 21  12  27 100
14 Hefti, Rolf Oberkirch  18.4/ 19  11  24 101

* Peters, Dieter Zürichsee  30.7/ 32  11  33 105
** Gygli, Ruedi Heidiland  28.4/ 30  11  38 98
* Baggio, Peter Zürichsee  22.3/ 23  11  26 103

18 Rofe, Stephen ASGI  21.1/ 22  10  25 103
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* Feusi-Pfister, Severin Ybrig  30.5/ 32  10  34 104
* Fürst, Roland ASGI  27.4/ 29  10  31 104

21 Vogel, Peter F. Zürichsee  15.0/ 15   9  18 103
* Freuler, Aaron Ausland  35.0/ 37   9  34 109
* Luchsinger, Ernst Zürichsee  18.1/ 18   9  23 101

24 Noser, Fritz Ybrig  26.5/ 28   8  31 103
25 Obrist, Andreas ASGI  28.0/ 29   7  28 107

* Nolli, Alfredo Riederalp  20.8/ 21   7  19 108
27 Leydel, Walter Migros GolfCard  28.0/ 29   6  22 113
28 Hefti, Hanspeter Zürichsee  27.8/ 29   5  22 113
29 Hefti, Andreas Mieminger Plateau  32.2?/ 34   3  21 119
30 Kundert, Robert Mieminger Plateau  26.5/ 28   2  15 119
-- Iten, Kaspar Heidiland  22.8/ 24 No Return (NRN)

Netto Damen HCP Pro bis 36.0
1 Galliker, Suzanne Oberkirch  19.1/ 20  18  38 88

1 2 Hüttenrauch, Regina Mieminger Plateau  33.4?/ 36   9  37 105
2 * Brunner, Margrit Mieminger Plateau  24.7?/ 26  14  37 95
3 4 Fischli, Elsbeth Gams  32.8/ 35   7  36 105

5 Knobel Hefti, Marion Mieminger Plateau  32.1?/ 34   7  32 108
6 Kundert, Erika ASGI  26.9/ 28   6  31 103
* Stalder, Larissa Arosa  18.5/ 19  16  31 94
8 Oswald, Christina Mieminger Plateau  23.1?/ 24  10  29 101
* Kuhn, Brigitte Zürichsee  18.4/ 19  13  29 96

10 Gygli, Dora Heidiland  29.3/ 31   7  28 109
* Hefti, Ruth Mieminger Plateau  24.6?/ 26  10  28 104
* Vedana, Manuela Zürichsee  30.0/ 32   8  28 110

13 Flepp Fürst, Renata ASGI  26.6/ 28   7  27 107
* Hug, Anny Zürichsee  12.5/ 13  16  27 92
* Roth, Trudi Mieminger Plateau  16.4?/ 17  14  27 96

16 Obrecht, Daniela Lucerne  17.6/ 18  11  25 99
17 Freuler, Andrea Ausland  36.0/ 38   3  23 121
18 Luchsinger, Margrit Zürichsee  11.6/ 12  14  21 97
19 Kühni, Roshini Ybrig  15.6/ 16   9  20 102

Netto Herren HCP Pro bis 36.0
1 1 Gygli, Ruedi Heidiland  28.4/ 30  11  38 98
2 2 Inauen, Bruno Ybrig  14.8/ 15  24  37 84
3 * Memeti, Alen ASGI  14.9/ 15  23  37 84

4 Freuler, Aaron Ausland  35.0/ 37   9  34 109
* Hefti, Erwin Küssnacht  17.2/ 17  18  34 89
* Feusi-Pfister, Severin Ybrig  30.5/ 32  10  34 104
* Gygli, Marco ASGI  30.5/ 32  13  34 104
8 Peters, Dieter Zürichsee  30.7/ 32  11  33 105
* Umberg, Silvano Migros GolfCard   9.0/  8  26  33 81
* Caflisch, Christian Lucerne   8.9/  8  25  33 81

11 Roth, Helmut Mieminger Plateau  10.5/ 10  23  32 84
* Newson, Andrew Zürichsee   6.8/  6  26  32 80

13 Noser, Fritz Ybrig  26.5/ 28   8  31 103
* Fürst, Roland ASGI  27.4/ 29  10  31 104

15 Tüscher, Norbert Zürichsee  23.4/ 24  16  30 100
* Wiederkehr, Sven Domat / Ems  26.7/ 28  12  30 104

17 Obrist, Andreas ASGI  28.0/ 29   7  28 107
18 Vasconcelles, Ivo Golfclub Ausland  20.1/ 21  12  27 100
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19 Hohl, Reto Ybrig  13.1/ 13  15  26 93
* Baggio, Peter Zürichsee  22.3/ 23  11  26 103

21 Rofe, Stephen ASGI  21.1/ 22  10  25 103
22 Hefti, Rolf Oberkirch  18.4/ 19  11  24 101
23 Widmer, Christoph ASGI  12.4/ 12  16  23 95

* Luchsinger, Ernst Zürichsee  18.1/ 18   9  23 101
25 Leydel, Walter Migros GolfCard  28.0/ 29   6  22 113

* Hefti, Hanspeter Zürichsee  27.8/ 29   5  22 113
27 Hefti, Andreas Mieminger Plateau  32.2?/ 34   3  21 119
28 Nolli, Alfredo Riederalp  20.8/ 21   7  19 108
29 Vogel, Peter F. Zürichsee  15.0/ 15   9  18 103
30 Kundert, Robert Mieminger Plateau  26.5/ 28   2  15 119
-- Iten, Kaspar Heidiland  22.8/ 24 No Return (NRN)

Netto HCP 36.1 bis 54.0
1 1 Lo Presti, Marco Golfclub Ausland  41.0/ 44  12  52 98

2 Ciresa, Reto Bubikon  45.7/ 49   7  40 115
3 Grassi, Cesare ASGI  46.2/ 50   7  38 118
4 Fischer, Wolfgang Golfclub Ausland  48.0/ 52   7  36 122
5 Hauser, Robert ASGI  42.0/ 45   4  34 117
6 Zentner, Christof ASGI  53.8/ 58   2  30 132
7 Widmer, Herbert Mieminger Plateau  42.0?/ 45   1   9 142

Nearest-to-the-Pin/Damen und Herren Loch 8
1 Kühni, Roshini Ybrig  15.6/ 16 2.05m 102

Longest Drive 2. Schlag/Damen Loch 14
1 Galliker, Suzanne Oberkirch  19.1/ 20 88

Longest Drive 2. Schlag/Herren Loch 14
1 Newson, Andrew Zürichsee   6.8/  6 80

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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